
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 309 Miércoles 27 de diciembre de 2023 Sec. V-B.  Pág. 63416

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

3-
39

03
4

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

V. Anuncios
B. Otros anuncios oficiales

UNIVERSIDADES

39034 Anuncio de la Facultad de Psicología de la Universidad Complutense de
Madrid sobre extravío de título universitario.

Se anuncia el extravío de título de Graduado en Logopedia de Cristina Dolores
Vivanco López a efectos de lo establecido en la legislación vigente, con número de
Registro  Universitario  369536 y  con número de Registro  Nacional  de  Títulos
2012145884,  de  fecha de expedición  09 de agosto  de 2013.

Pozuelo de Alarcón (Madrid), 20 de diciembre de 2023.- Jefe de Secretaría de
Alumnos, Fernando Martín Ambite.

ID: A230049560-1

https://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2023-12-26T14:41:40+0100




